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Nå blir det enda enklere å pendle fra Stjørdal og 
Malvik 
Mandag 10. mars blir det enklere å ta bussen til Trondheim. AtB utvider tilbudet med 
bedre forbindelser og flere avganger på utvalgte linjer. 

En stor forbedring er at linje 70 forlenges til Marienborg på alle avganger utenom rushtidene – noe 
som gjør det enklere å reise til St. Olavs hospital, Midtbyen og Brattøra. 

– Dette er etterlengtet for mange pendlere. Nå blir det enklere å reise kollektivt til både jobb og 
fritidsaktiviteter i Trondheim, sier Grethe Opsal, direktør for marked og kommunikasjon i AtB. 

Reiseveksten har nemlig fortsatt inn i 2025, og de ni siste ukene har alle ukentlig over én million 
påstigninger – bare i Trondheimsområdet. Det har aldri skjedd før! 

Forbedret tilbud på viktige linjer 

• Linje 70 (Stjørdal – Trondheim): Alle avganger som tidligere endte på Strindheim, 
forlenges til Marienborg via Strindheimtunnelen og Brattøra. 

• Linje 79 (Vikhammeråsen – Være – Trondheim): Forlenget til Sluppen på alle 
avganger i rush. Flere avganger på søndager og en ny avgang fra Vikhammeråsen kl. 
07:57 om morgenen. 

• Linje 86 (Hommelvik – Vikhammer): Nytt tilbud på lørdager med avganger mellom kl. 
10 og 18. Alle turer vil gå via Hommelvik sjøside. 

• Linje 206 (Sveberg – Hommelvik ungdomsskole): Ekstra buss på morgenen fra 
Sveberg til Hommelvik ungdomsskole, slik at det blir totalt tre avganger for skoleelever. 

I tillegg får flere av Trondheims viktigste busslinjer økt kapasitet, noe som gjør det enklere å reise 
fra Stjørdal og Malvik og rundt i byen. Totalt blir det ukentlig over 2500 nye bussavganger, som 
kommer oppå dagens 24 284 avganger i Trondheimsområdet. 

Se full oversikt over hvilke linjer som får flere avganger og bedre kapasitet på atb.no. 

85 millioner fra Miljøpakken 

Ifølge kundeundersøkelser fra Opinion er AtBs kunder svært fornøyde, med en score på 85 av 100 
poeng. AtB har som minstemål å opprettholde scoren. 

Endringene er basert på analyser og innspill fra passasjerene. Målet er å gjøre det enklere å reise 
til jobb, skole og fritid, og bedre forbindelsene mellom regionen og Trondheim.  

Utvidelsen er mulig takket være en bevilgning på 85 millioner kroner fra Miljøpakken. 
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